



Koeru Kõrtsi omanik on Oleg Gross



Kõrtsihoones asunud Konsumi kaupluse asemele lubatakse peatselt avada uus pood - Grossi toidukaubad.

FOTO: T. Truska.

Septembri viimastel päevadel müüs Järva tarbijate ühistu Koeru kõrtsihoone kinnisvarabüroo Pindi Kinnisvara vahendusel viiekohalise summa eest noorele tallinlasele Timo Tehvole. Vallavanem Väino Tippi sõnul on kõrtsi näol tegemist muinsuskaitse objektiga ning seetõttu oleks olnud võimalik kohalikul omavalitsusel kasutada ostueesõigust kahe kuu jooksul samadel tingimustel ostjaga. Kuna aga Koeru vallas ei ole üheski dokumendis soovi omada kõrtsihoonet, siis arvas vallavanem enne istungit, et volikogu ostueesõigust ei kasuta.

Oktoobrikuu vallavolikogu istungi päevaks olid asjaolud juba muutunud. 25. oktoobril tõi kõrtsihoone uus omanik Oleg Gross valda dokumendi, kus kirjas, et Koeru endine kõrtsihoone on nüüd OG Elektra omandis.

Nagu vallavanem eeldas, 25. oktoobri istungil volikogu eesostuõigust ei kasutunud. Vallavolikogu esimehe H. Põldveri sõnul andis uus omanik kohtudes valla esindajatega ka ausõna, et juba jaanuariks-veebruariks 2013 tegutseb hoones kauplus. Plaane peetakse ka selle üle, kas ja kes hakkaks maja endises kondiitripoo-



Oleg Gross.

FOTO: Internet.

les toitlustuskohta pidama. Ruumi oleks, aga OG Elektra ise sellest huvitatud ei ole.

TÜ juhataja esimees T. Uibopuu on öelnud pressile, et müügist saadav tulu oli väiksem loodetust, kuid otsus tehti ruttu, kuna ajaloolise väärtusega hoonele võib olla kahjulik, kui see kauaks seisma jääb. See, et Tehvo nõ tankisti TÜ ja OG Elektra vahel mängis, on ka juba avalik saladus ja nüüdseks on see ka kinnitust leidnud.

Loodetavasti on Koeru elanikel aga hea meel, et ajalooline hoone sai siiski omaniku ja ei jäänud pikaks ajaks tühjalt seisma. Konkurents toidukaupluste vahel peaks aga soodsalt mõjuma koerulaste rahakotile.

Terje Truska

Tõnni pood Ervital lõpetas tegevuse

Kuigi volikogu esimees H. Põldver avaldas Koeru Konsumi avamise järel lootust, et kõik praegused kauplused leiavad Koeru vallas oma niši ja jätkavad tegutsemist, siiski on elu teinud juba oma korrigeerimisi. 16. septembrist on suletud Ervita küla ainuke kauplus Tõnni pood. Kauplust pidanud Tiina Avarmaa asus tööle Soome Vabariiki.

Ervita küla elaniku ja sotsiaaltöötaja Rutt Vihtre sõnul oli poe sulgemise peamine põhjus selles, et tööalised Ervita

inimesed töötavad Koerus või kaugelmalgi ja ostavad vajamineva toidukauba töökoha lähedalt kaasa. Eakad, kelle tervis lubab, sõidavad samuti Koeru pooldema.

Edaspidine toiduainetega varustamine toimub nüüd kohapeal kahel moel. Vihtre sõnul hakkas eakate kutsel teisipäeviti Koeru turul kalasaadusi, suitsuvorsti ja suitsuliha müüma nn kalaauto oma kaupaga ka Ervital müüma. Sellele lisaks käib neljapäeviti kauplusauto. Mõlema kau-

bavalikus on kala- ja lihasaadustele lisaks leivad, saiad ja piimakaup.

Siiani on sotsiaaltöötajad toiduaineid koju viinud liikumispuudega inimestele, kellel ei ole omakseid. Loodetavasti saavad inimesed toidukauba siiski kätte ja suuri probleeme ei tule.

P.S. Kui seni said Ervital inimesed osta Koeru Kaja Tõnni poest, siis nüüd saavad nad seda teha Ervita raamatukogus.

Terje Truska

Teated vallamajast

Vallavalitsuse 5. oktoobri istungilt

Anti ehitusluba Koeru Keskkooli ja Vao söevabriku tehnosüsteemide muutmiseks.

Ülo Rudissaar selgitas, et MTÜ Koeru Jalgpallikool taotles staadioni ehitusluba, millele on projekt ka olemas. Jaanika Aava täpsustas, et tänaseks on volikogu otsustanud hoonestusõiguse seadmise, kuid hetkel pole see veel leidnud notariaalset vormistust, takistuseks on keskkonnaministri luba, sest maa-amet alles menetleb vallavalitsuse poolt esitatud loa taotlust. Kui luba antakse, saab minna notariaalset lepingut sõlmima ja sellest alates hakkab hoonestusõigusega koormamine kehtima ning pärast seda saab ehitusluba väljastada MTÜle. Tehti ettepanek vaadata asi uuesti läbi siis, kui luba on maa-ametist saadud.

Anti kasutusluba Elion Ettevõtte AS-le, et Konesko AS saaks kasutada äri- ja tootmishoone valguskaablit.

Kasutusluba taotleti Koeru Keskkooli ja SA Koeru Hooldekeskuse rekonstrueerimisele. Vallavalitsuse liikmed olid seisukohal, et enne kasutusluba ei väljastata, kui kõik tööd on lõpule viidud.

Otsustati välja maksta hajaasustuse veeprogrammi toetus Meelis Tampile.

Otsustati muuta M. Tatriku poolt esitatud detailplaneeringu ala, mis esialgselt variandist on väiksem.

Volikogu otsusega on pandud vallavalitsusele kohustus kehtestada avaliku suulise enampakkumise kord. Kuna enampakkumist hakkab läbi viima ja korraldama vallavanem, siis peab tema ka vaatama üle korda sisaldavad kuupäevad jms ning esitama uue eelnõu vallavalitsusele.

Kooskõlastati kooli töötajate töötasud.

Otsustati ühele isikule septembrikuus toimetulekutoetust mitte välja maksta, kuna see isik pole osalenud koolitustel ja ümberõppel, mis on mõeldud töötutele.

Kinnitati toimetulekutoetus 24-le isikule 2584,08 euro suuruses summas.

Lõpetati vastavalt kodaniku soovile ühele isikule hooldajatoetuse maksmine ja tema hooldamine.

Infod

Otsustati esitada maakonna ettevõtluse preemiale OÜ Koeru Arstikeskus.

Ülle Jääger andis ülevaate lasteaia kõõgi laiendamisega seonduvast ja lumetõrje tööde teostamise hanke ettevalmistamisest.

Vallavalikogu 19. oktoobri istungilt

Renoveerimis- ja soojustustööde lõppemise järgselt anti kasutusluba Koeru Keskkoolile ja SA Koeru Hooldekeskus.

Anti kasutusluba H. Toomi puurkaevule ja otsustati välja maksta talle ka veeprogrammi toetus.

A. Aan palus luba jagada maaüksus kaheks. Jagamise käigus moodustatakse kaks katastriüksust, esimese nimeks Pääro, suuruseks 14,08 ha ja teise nimeks Vana-Pääro ning suuruseks 11,29 ha. Katastriüksuste sihtotstarve on maatulundusmaa. Luba anti.

Vao külas soovis oma kinnistut jagada Õ. Saar. Loa saamise järgselt moodustatakse kolm katastriüksust, sihtotstarve kahel maatulundusmaa ja ühel transpordimaa, nimeks Piiri, Piiripõllu ja Udeva-Saare tee.

Abaja külas soovis kinnistut jagada Abaja Farm OÜ. Jagamise käigus moodustatakse kaks katastriüksust, sihtotstarve maatulundusmaa ja elamumaa, nimeks Karuauja ja Pääsukese. Nõusolek anti.

Anti arvamus Keskkonnaameti küsimusele seisukoha kohta välisõhu saateloa taotlusele. AS Konesko taotleb välisõhu saateluba Keskkonnaametilt seoses välisõhku eralduvate saasteainete koguste muutumisega. Vallavalitsuse liikmed olid seisukohal, et nõustuda taotluse muutumisega, selle koostöös viimise välisõhu kaitse seaduse ja selle rakendusaktide nõuetega vastavalt välisõhku eralduvate saasteainete lubatud heitkoguste projektile.

Võeti vastu dokument, mille alusel saab teostada Koeru vallale kuuluva kinnistu võõrandamiseks suulise avaliku enampakkumise väljakuulutamise ja enampakkumise korra kehtestamise.

Lõpetati sotsiaalkorterite üürileping aadressil Jaani tee 10-4 alates 5. oktoobrist 2012 ja Jaani tee 10-3 alates 1. oktoobrist 2012.

Infod

Ülle Jääger andis teada, et ta on ette valmistanud 2012/13 talitööde teostamiseks kolm hanget kolmes piirkonnas. Hanked avalikustatakse valla veebilehel. Jaanika Aava täpsustas, et antud hanke maksumus ei ole täpselt teada, eeldatavat mak-

sumust on keeruline kujundada, kuna kaks viimast aastat on olnud töömahukuselt väga erinevad. Tegemist võib olla üle lihthanke piirmäära mineva maksumusega. Vallavalitsuse liikmed kinnitasid hankedokumentid.

Väino Tippi andis teada, et lasteaia söökla laiendus käib ja planeeritav tööde lõpp on 14. detsember. Koolimajas tehakse vaheajal ventilatsioonitööd.

Järvamaa Puuetega Inimeste Koda palus toetust transpordi ja kohvipauside korraldamiseks. Vallavalitsuse liikmed olid seisukohal, et toetatakse juhul, kui osalejate hulgas on Koeru valla inimesed.

Vallavalikogu 25. oktoobri istungilt

Istungilt puudusid R. Lass, J. Kuriks, J. Murakas ja T. Tammik.

Istungil kõneles MTÜ Koeru Jalgpallikoolist treener I. Nagla ja kutsutud külalisena Eesti Jalgpalliliidust Tõnu Sirel. Kõne all oli loodav staadion ja plaanid selle ehitamiseks. Teada on, et staadion läheb maksma 78 613 €, millest 6000 € maksab jalgpalliliit.

Sirel kõneles, et jalgpallihuvilisi on Eestis praegu u 16 000 ja loodetakse selle arvu tõusu. Koerus on huvilisi umbes 70, mis on väga hea tulemus. Koerus võiks olla edaspidi jalgpalliklassid gümnaasiumi juures. Staadioni ülevõlvimine ei saaks olla väga kulukas ja tooks suuremaid võistlusi Koeru.

Koeru kultuurimaja tööd-tegemistest kõneles direktor Eva Linno. Volikogu liikmed said veel ülevaate saali kasutusest ja tegutsevatest ringidest. Seoses ühe kunstilise juhi ametikohta täitmatajätmisega tegi kultuurimaja direktor volikogule ettepaneku vaadata üle praeguse kunstilise juhi töötasu ja võimalusel seda tõsta.

Linno selgitas, et külade kultuurielu mõjutatakse niipalju, et kui külaaktivistid abi paluvad, siis on kultuurimaja koostöök valmis. Lähiajal korraldatakse ringijuhitide koosolek.

Arutleti teemal, et kultuurimajas võiks olla üks inimene, kes tegeleks heli- ja valgustehnikaga. Hetkel teeb seda tööd A. Aimsalu 40 euro eest kuus. Selle töö/teenuse kättesaadavus võiks olla parem.

Maamaksu määrat ja maamaksu soodustuse kehtestamine lükati edasi järgmisesse volikogusse, kuna arvati, et võiks olla võrdne kohtlemine põllumaa ja metsamaa omanike osas. Metsaomanikud, kelle metsad asuvad looduskaitsealal, võivad jääda ilma Natura toetustest. Määrade osa peaks kaaluma veel eelarve- ja majanduskomisjon 2013. aasta eelarvet arutades ja siis juba selliselt, et oleks välja toodud võimalikud erinevad variandid.

Ülle Jäägeri palvel lükati valla arengukava vastuvõtmine edasi, et saaks dokumenti veel parandusi teha.

Kooskõlastati Järvamaa ühistranspordi arengukava aastateks 2013–2018.

Anti seisukoht mitte kasutada ostueesõigust Koerus Paide tee 2 kinnistul.

Otsustati esitada Järva maavanemale taotlus Koeru alevikus asuva 7700 m² suuruse Ausamba pargi maaüksuse munitsipaalomandisse andmiseks.

Kinnitati Koeru valla ametikohad ja koosseisud. Koeru lasteaia taotlusest ja lähtuvalt lasteaia lahtioleku aegadest on vajadus lasteaia õpetaja kohtade suurendamiseks kuni 9,0 kohani. Ettepanekut toetasid volikogu haridus- ja noorsookomisjon ning eelarve- ja majanduskomisjon.

Eelmisel aastal oli volikogu seisukohal, et Salutaguse seltsimaja juures on vajalik 0,5 koormusega haldaja koht. 2012. aastal oli koht täidetud, kuid ei kajastunud koosseisudes. 2013. aastal sõlmitakse sealse halduriga tähtajatu tööleping ning seetõttu on vajalik, et koht nähakse ette ka koosseisudes.

Koeru kultuurimajas on olnud täitmata kunstilise juhi ametikoht juuni algusest. Volikogu kultuuri- ja spordikomisjoni seisukohta on, et antud ametikohta ei täideta 2013. aastal.

Koeru Perekodus on hetkel täitmata ametikohti, kuid kuna sealses asutuses on personali vajadus kõikum, siis ametikohad nähakse ette koosseisudes. Vallavalitsuse ametikohtadesse lisandub keskkonnaspetsialisti ametikohta ja keskkonnanõuniku ametikohta nimetatatakse ümber maanõuniku ametikohaks.

Viidi kooskõlla vallavalikogu kaks määrust: Koeru raamatukogu kasutamise eeskiri ja Koeru valla eelarvest makstavate toetuste taotlemise, määramise ja märkimise kord normitehnikaga. Käesoleva määruse sisu ei muutu varasemast sisuliselt, vaid seisneb ainult vormilistes muutustes (paragrahvide pealkirjastamine ja lõigete loomine paragrahvides). Informatsioonid

Vallavanem V. Tippi andis ülevaate omavalitsusjuhtide Soome ja Rootsi reisist.

Himot Põldver andis teada, et katlamaja ümbrus asfaltteeriti ning paigaldati korsten. Eeldatavalt kütte hind langeb ligikaudu 15 % võrreldes eelmise aastaga. 30. oktoobril avatakse riigihanke pakkumine biopuhasti renoveerimiseks.

Räägiti veel Vahukülas ühe majapidamise joogivee probleemidest, mille järelevalvet teostab nüüd Keskkonnainspeksioon.

Uus katlamaja on käigus

Läbi suve on Koeru alevikus käinud trasside ehitus, mis on tekitanud mõningaid ebamugavusi igapäevases elus-olus. Lõpuks on kogu ettevõtmist kroonima hakanud kodudesse jõudev varasemast odavam toasoe.

AS Koeru Kommunaali arendusjuhi Enn Sakkise sõnul on oktoobri lõpuks katlamajas kõik seadmed paigaldatud, va tuhakonteiner ja -tigu. Kütust (hakkepuitu) võetakse sisse pärast katlamajaesise asfaltplatsi valmimist, mis sai ka enne oktoobri lõppu tehtud. Katlamaja proovikäivitus ja seadmete häälestamine on planeeritud novembri esimestele päevadele. Sakkis loodab, et kui kõik sujub, jääbki hakkepuidu katlamaja töösse.

Tänavuseks talveks planeeritav soojahind on Sakkise sõnul ligikaudu 55 €/MWh (koos käibemaksuga 66 €/MWh), mis on kehtivast hinnast ligikaudu viiendiku võrra väiksem. Soojusenergia uus hind on saadetud Konkurentsiametile kooskõlastamiseks.

Veel lisab Sakkis, et nüüd on kõik Koeru kaugküttepiirkonna tarbijad varustatud reguleeritavate soojussõlmedega, mis võimaldab valida korteriomaniikel hoonele sobivaimat soojusrežiimi. Soojusenergia maksumus korrasmajade korteriomaniikule sõltub kogu elamu poolt tarbitud soojushulgast.

Nagu teada, on Koeru kaugküttesüsteemide renoveerimiseks saadud toetust Euroopa Regionaalarengu Fondist. Koos katlamaja ehitusega vahetati välja ka ligikaudu 1 km soojatrasse. Seega on Koeru aleviku soojatrasid põhiliselt uued (tegemata on vaid kahe eramu soojustrassid), millega seoses väheneb trasside soojuskadu ja lekete oht.

Sakkis annab ka teada, et käeoleva sügise erakordselt vihmaste ilmade tõttu lükkuvad haljastustööd osaliselt järgmise aasta kevadesse. „Loodame vallaelanike mõistvale suhtumisele,“ lausub arendusjuht.

Koeru Kaja



Katlamaja korstna paigaldus 24. oktoobril.

FOTO: E. Sakkis

Kodualuse maa maamaksusoodustustest 2013. aastal

Alates 1. jaanuarist 2013 jõustuvad maamaksuseaduse muudatused kodualuse maa maksustamisel.

Maamaksust vabastatakse maa omanik või maakasutaja tema kasutuses oleva elumumaa või maatulundusmaa õuemaa kõlviku osas tiheasustusega alal kuni 0,15 ha (1500 m²) ning mujal ehk hajaasustusega alal kuni 2,0 ha ulatuses, kui sellel maal asuvas elamus on tema elukoht vastavalt rahvastikuregistri andmetele. Koeru vallas on tiheasustusega alaks Koeru alevik, ülejäänud valla ala on hajaasustus. Tiheasustusega alal on maamaksust vabastatud kuni 1500 m² kodualust elumumaad. 1500 m²

ületava elumumaa osas arvestatakse maamaksu.

Hajaasustusega aladel on maamaksust vabastatud elumumaa ja maatulundusmaa õuemaa kõlvik kuni 2,0 ha ulatuses.

Kui maa on isikute ühis- või kaasomandis ning nende elukoht on rahvastikuregistri andmetel maamaksust vabastatud maal asuvas hoones, siis on nad vabastatud maamaksu tasumisest nende kasutuses oleva elumumaa või maatulundusmaa õuemaa kõlviku osas tiheasustusega alal sõltumata ühis- või kaasomaniike arvust kokku 1500 m² ning hajaasustusega alal kokku kuni 2 ha ulatuses. Seaduses sätestatud tingi-

mustele vastav iga korteriomandi omanik on vabastatud maamaksu tasumisest kortermaja juurde kuuluva elumumaa osas tiheasustusega alal kokku 1500 m² ning hajaasustusega alal kokku kuni 2,0 ha ulatuses.

Kellel on veel oma elukoht rahvastikuregistris korrastamata, siis tehke seda kiiresti selle aasta jooksul. Kodualuse maa maamaksust vabastamise aluseks on isiku elukoha andmed seisuga 01.01.2013.

Andi Karlson
keskkonnanõunik

Lahtiste uste päev hooldekeskuses

1. oktoobril käisid hooldekeskust külastamas huvilised nii Koeru vallast kui ka kaugemalt. Oodatud olid kõik, kel huvi, kuidas elatakse Järvamaa suurimas hooldekandeesutuses. Kuna hooldekeskuse peahoone on viimase viie aasta jooksul kapitaalselt muutunud, siis tagasiside oli loomulikult positiivne. Tekkis erinevaid diskussioone, milledest loodame arenevat koostööprojekte. Suur huvi oli elamistingimuste vastu. Tutvuti põhjalikult ka klientide toimetamistega päevakeskuses. Päeva lõpetas pidulikult kohvikukontsert, kus etteaste tegi poistebänd Hundinui.

Hetkel on maja täis 100%liselt. Kahjuks

peame panema kliendid ootejärjekorda. See ei ole ainult Koeru hooldekeskuses nii, vaid üle-eestiliselt.

Lõppenud renoveerimistööde eesmärk oli klientide elamistingimuste kooskõlla viimine Sotsiaalministeeriumi poolt kehtestatud soovituslike nõuetega sotsiaalteenuste osutajatele, samuti majandusliku kulutõhususe suurenemine tulevikus. Meile on oluline, et klient tunneks end siin koduselt ja turvaliselt. Alati saab midagi paremini teha ja ka meie püüdleme pidevalt selles suunas.

SA Koeru Hooldekeskuse meditsiinitöötajad ja hooldajad arstide streigit otseselt

osa ei võtnud, külla aga toetasid nende õiglast nõudmist, mis konkreetset puudutasid õdede ja hooldajate töökoormuse ja tööaja reguleerimist.

Hetkel töötajate puudust ei ole. Inimene, kes kandideerib meile, on juba endale selgeks teinud, mis töö teda ootab ja kas ta tahab teha sotsiaaltööd. See on töö, mida kõik ei suuda teha. Väga tähtsad on siin inimese isikuomadused.

Monika Neemsalu

Sihtasutuse Koeru Hooldekeskuse personali- ja kommunikatsioonitöötaja

Silmapaistvam turismiarendaja maakonnas on Vao külalistemaja ja Epp Säga



Vao külalistemaja juhataja Epp Säga teeb koostööd naabritega. Pildil koos Kilplala perenaise Helena Siirojaga. FOTO: T. Truska

Oktoobri keskel kuulutati välja maakonna parimad turismivaldkonnas. Järvamaa parimaks turismiarendajaks tunnustati Vao külalistemajast Epp Säga. Siinkohal tunnustatud ettevõtjaga väike intervjuu.

KK: Mis aasta jooksul on siis Vao külalistemaja arendamisega seoses tehtud?

E.S: Esmalt, Vao Külalistemaja on tegutsenud neli kuud. Vao külalistemaja hakkas täiskoormusel tööle 1. juunist sel aastal. Sügiseks sai valmis haljastus maja ümber. Arendamise osas on oluline koostöö piirkonna teiste ettevõtjate ja turismiteenuste pakkujatega. Lihtsalt majutuma külastaja ei tule. Selle käimasoleva nelja kuu jooksul on põhiklientuur olnud ehitajad ja teetööde firmad, mis andsid ka väga hea täituvuse. Juulis oli maja täituvus veidi üle 40%, mis on esimese aasta tegutsemise kohta väga hea näitaja. Aasta kokkuvõtteid saame teha jaanuaris, sest ei tea ju ette, mis toovad november ja detsember. Loodame ja pingutame selle nimel, et ka turisti piirkonda saada ja ennast tuntuks teha. Seoses Looduskaare ettevõtete tegemistega kindlasti me seda ka saavutame.

KK: Kuidas oled esimese aastaga ise rahul?

E.S: Ise olen senise käigusolekuga rahul, kuna oleme suutnud koheselt ennast ise ära majandada. Väike mure on töötajate leidmise ja hoidmisega, kuna teenindussektoris ei ole palgad kuigi kõrged ja tööaeg on vastavalt kliendi saabumisele. Maksaksin

hea meelega Eesti keskmist palka, kui see oleks võimalik, aga hetkel müüme majutuskohti alla omahinna, sest turusituatsioonis peame lähtuma konkurentide hindadest. Eks kliendi jaoks on ikka kallid, aga seniste hindadega on võimalik majandada, kui täituvus on üle 40%, mis on võimalik ainult suvehooajal. Sügistalvisel perioodil võid kasvõi tasuta majutust pakkuda, aga see ei ole turismis liikumiste aeg ja klienti lihtsalt ei liigu. Seega ei ole võimalik kulusid katta.

KK: Kuidas teed reklaami?

E.S: Põhiline reklaam, mis on toiminud, on otsepostitused ja booking.com lehel olemine, mis kaudu on jõudnud meile välismaalasi. Aktiivselt tegutseme facebooki lehel. Oleme oma reklaami saatnud otsepostitustena meili teel, mille kaudu ongi meile jõudnud ehitusfirmade töötajad. Reklaamime ka teistes interneti kanalites ja juulis valmis ka meie uus koduleht www.kylalistemaja.eu. Reklaamikulud on esimesel aastal ületanud eelarve, kuna on vaja end nähtavaks teha. Sai ka paigaldatud suur reklaamtahtvel maanteeäärde põllule, aga see on rohkem vajalik juba piirkonda tulnud inimesele külalistemaja leidmiseks. Oleme pidanud läbirääkimisi Järva Teedega teeninduskoha märkide paigaldamiseks, aga kuna Järva Teed tekitavad edasiseks igaaastase püsikulu märkide hooldamise eest ja mis ei ole väike summa, ei ole hetkel neid paigaldanud ja tellinud.

KK: Kes on parimad partnerid?

E.S: Parimad partnerid on Kilplaste teemapark Helena Siiroja, Matkapesast Toomas Tammik, Turismitalud OÜ Koeru viburada Triin Volens ja Kaisa Parm Vao külalistemajast. Nendega koos oleme koostanud (peaosaline Kaisa) erinevaid pakette ühiselt ja ka käisime projekti KETT raames Ülemiste keskuses messil. Kindlasti lisandub tulevikus veel neid juurde, sest koostöö käib ju kõigi kolme valla ühise nimetuse Looduskaar osalejatega. Sooviks ja tahaks ka paremat koostööd Koeru vallaga, et saada korda Vao külavahel olev vallatee, mis on kui visiitkaart piirkonna külastajale, kes majutub Vao Külalistemajas, aga kahjuks ei ole seda veel saanud. Lubatud on, aga eks tuleb selles osas veel tööd teha.

KK: Mida toovad külastajad koha plussideks ja miinusteks?

E.S: Külastajad on toonud koha plussideks, et nii mõnus, puhas ja hubane majutus sellises kohas. Miinusteks maja asukohata, et miks just siin, aga ega ei saa ju maja selga võtta ja teise kohta viia. Plussideks on toodud koostööd ja loodust Norra-Oostriike allikate piirkonnas. Üks grupp, kes kasutas ka Vao külasauna, oli sellega väga rahul ja üllatunud.

KK: Mida oled aastaga õppinud?

E.S: Inimene õpib iga päev, kui ta on selleks valmis ja tahab. Kuna olen väga aktiivne suhtleja, õppimisaldis ja kogemuste hankija, olen seoses külalistemaja käivitamisega pidanud õppima olema tööandja. See on mul esmane kogemus ja seda tuleb veel õppida. Siiani olin kõike ise teinud, aga sellise ettevõtmisega ei saa hakkama üks inimene. Mulle ei meeldi, kui mulle öeldakse ülemus, tahan olla ikka kolleeg ja partner. Nii olen püüdnud ka töötajad kogu külalistemaja asjaajamisega kursis hoida. Õppinud olen veel erinevaid läbirääkimiste pidamisi ja koostöö käivitamist teistega. Peamine kõikide ettevõtjate juures on tahtmine, usk tegemistesse ja positiivne suhtumine. Alati peab olema sära silmis, heasoovlikkus teiste vastu, siis tuleb see ringiga tagasi ka sinuni. Olen nüüd saanud paar päeva analüüsida ja mõelda sellele tunnustusele, mis mulle on osaks saanud, et see ongi võib-olla tagasiside oma tegemistesse.

Aitäh kõigile koostööpartneritele, kaasvõitlejatele, töötajatele, läbi kelle olen ma selle tunnustuse saanud. See tunnustus ei ole ainult mulle, vaid läbi minu kogu piirkonnale ja koostööpartneritele. Palju õnne ka neile!

PS: 25. oktoobril esilinastus kolme valla ühine videoklipp turismist.

Sõprusvalla delegatsioon käis külas

29. septembril külastas Koeru kooli 26 Ilmajoe Jaakko Ilkka kooli töötajat, nende hulgas nii õpetajad kui ka koristajad. Meie 20-aastase sõpruse jooksul oli see teine kord nii suurt hulka Ilmajoe õpetajaid võõrustada.

Külalised saabusid Tallinna reede õhtuks. Laupäeva hommikul kohtusime nendega kl 10.30 Paides, kus tegime Tiiu Saaristi juhtimisel meeleoluka jalutuskäigu Paide vanalinnas ja Vallimäel. Huvilised said külastada ka uut Ajakeskust. Aega jätkus ka ostlemiseks ja kohviku külastamiseks.

Koeru jõudsime kella üheks. Tutvustasime oma kooli, alustades mõisamajast ja lõpetades juurdeehitusega. Oma tööruume ja -tingimusi näitasid meie õpetajad ja teised personali liikmed.

Seejärel andsid lühikese tervituskontserdi nii külalistele kui ka meie kooli töötajatele ansambli Hundinui noormehed Madis, Margus ja Mait ning rahvatantsurühm Vusserid. Järgnes ühine lõunasöök



Ilmajoe Jaakko Ilkka kooli töötajad külastasid Koerut.

FOTO: T. Kalda

ja direktorite tervituskõned, vestlusringid, kus kavandati ka uusi koostööplaane. Juba eeloleval kevadel tulevad Koeru kaksteist õpilast ja 2 õpetajat, kes teevad koostööd õpetaja Priidu Künnapuu juhendamisel.

Külalised lahkusid juba kell neli, kuna

ees ootas balletiõhtu Estonia teatris. Koos meie sõpradega vaatas balletti „Luiked järve“ ka seitse koerulast.

Tagasi koju sõitsid meie sõbrad pühapäeval.

Reet Aule

Uudiseid Koeru keskkoolist

Koeru Keskkool ostis annetuste eest muusikaklassi uue klaveri. Umbes aasta tagasi alustasime annetuste kogumist muusikaklassi uue klaveri ostmiseks. Esimest korda sai annetusi teha eelmise aasta detsembrikuus tantsuetenduse ajal, suur hulk raha koguti kooli kokkutuleku ajal, viimased annetused saime sügisel ja oligi raha koos. Ostsime sellise klaveri, mida saab kasutada muusikatundides ja mida on mugav kaasa võtta kooli üritustele toimumugu need lähedal või kaugel, sees või väljas. Sobilikuks osutus digitaalne klaver Yamaha P-95B, mille ostsime Rakverest Stanford Musik OÜ abil. Klaver koos tooliga maksis 755,85 eurot

Suur tänu kõigile annetajatele, kes aitasid kaasa Koeru Keskkooli muusikaliste tingimuste paremustamisele: Mati Hellermann, Ilme Saar, Lii Lainvoo, Marek Piiraja, Heiki Vahtrasaar, Marje Männimägi, Sirje Ülesmäe, Ivi Timm, Andro Tamm, Lauri Bobrovski, Raido Johanson, Eve Tempels, Järva PM OÜ ja AS E-Piim. Suur tänu ka paljudele nimetutele annetajatele: tantsuetenduse ajal koguti 31,72 eurot, kokkutuleku ajal 177,12 eurot, seejuures



Aino Linna uue klaveri taga.

FOTO: T. Kalda

mõisamajast 149,5 eurot, mis näitab vanemate inimeste hoolivat suhtumist oma kodukooli.

• Laupäeval, 13. oktoobril anti Väätša mõisa kätte Helmi Tohvelmani nimelise Järvamaa eduka maakooliõpilase preemia. Meie koolist olid preemia kandidaatideks Carolyn Mets ja Mirjam Aan.

• Koeru Keskkoolis toimub võimlas taas tantsuetendus. Seekord “Okasroosike” 7. detsembril kell 16.00 ja 17.30. Osalevad kõik Koeru Keskkooli õpilased, rahvatantsurühmad, külalisesinejad. Stsenarist Anneli Eesmaa, tantsude autorid Anne-Ly Pihlak ja Miika Pihlak.

Tiit Kalda
Terje Truska

Luulerikas laupäev

„Meie saatus on kustutada ööküünlad küünlakuu kahekümne neljandal päeval igavesest ajast igavesti“...

Nii kõlasid Kalju Lepiku värsid Uno Aani ja Raido Johansonis esituses laupäeval, 6. oktoobril luuletaja sünnikohas mälestuskivi juures. Tervitusega esines ka Kalju Lepiku tütrepoeg Illimar, kes teenib praegu aega Eesti kaitseväes.

X Kalju Lepiku luulevõistluse juhataksid sisse Koeru abivallavanem Ülle Jääger ja keskkooli direktor Tiit Kalda, soovides 27 hobiluuletajale loomingu-ist edu.

Varasemate võistluste laureaatide loomingu-ist esitasid Hannes Linno, Pille Eha ja Reelika Lepik.

Põhikooli õpilaste grupis oli kohal neli võistlejat ja nad reastasid selliselt:

I koht – Alice Kajakas (Türi Põhikool)

II koht – Marko Kurisoo (Loksa Gümnaasium)

III – IV koht -

Laura Sauga- Viimsi Keskkool

Elis Marii Viltsin – Viimsi Keskkool

Gümnaasiste võistles 14, enamuse Tallinnast ja Viimsist. Auhindu jagas žürii neile järgnevalt:

I koht – Karl Silvar Alemaa (Tln. 32 KK), kes kes võitis lisaks publiku preemia.

II koht – Grete Jürgenson (Viimsi KK)

III koht – Liisa Höbe (J. Westholmi Gümni), kes vääris ka Koeru raamatuklubi Vaimuvalgus auhinna.

Koeru Keskkool andis oma auhinna Tln. 32. Keskkooli õpilasele Laura Evisalule.

Järvamaa Mõisakoolide Ühing tunnustas Karin Kivipõllu loomingut (Vanalinna Hariduskolleegeumist).

Koeru Apteegi lohutusaahinna sai Tõnu Tamm (Tln. 32 kk.)

Täiskasvanud sõnaseppi tuli võistlusele üheksa, mis eelmiste aastatega võrreldes on rohkearvulisem. Laureaatideks tunnistas žürii Tallinna õpetaja Urve Toompuu. II auhinna sai Mirjam Suve (TÜ üliõpilane) ja III auhinna TÜ kirjanduse eriala üliõpilane Triin Sepp. Koeru Apteegi ergutusaahinna viis Kuu-salu õpetaja Kuldar Pärn.

Žürii esimees, laulja ja luuletaja Chalice kiitis Kareda valla luuletajat Birgit Itset meisterliku esituse eest. Külaline luges oma luulet ja pani noori kaasa elama hingestatud lauludega.

Žürii üksmeelne arvamus oli, et gümnaasiumi-õpilaste loomingu on kaasaja sotsiaalseid probleeme kajastav ning auhinnatud autorid võiksid oma luulega isegi trükki pääseda.

X luulevõistlus oli hästi korraldatud ja õnnestus igati, millele aitas kaasa saaliakende taga päikesekullast särav mõisapark. Meenutame veelkord laurea-
aadiks pärjatud Urve Toompuu luulereid:

Tuul ja Vihm –

pesid värvituks sügise vase,

haaras esimest nendest suur murdmisekihik,

kooldu painutas poolpalja kase,

mis sädeles viinakuu alguses veel

kullakarvalist lehtede pildu,

nüüd küürutõmbunult seisab mu ees,

okstelt vett nõrgub tashilju

Kohtume tuleva aasta luulevõistluse!

Herbert Last

X luulevõistluse žürii liige

Koeru vallas olid raamatukogupäevad

Alates 1993. aastast korraldatakse Eestis igal aastal 10.–20. oktoobrini üleriigilisi raamatukogupäevi.

Laste lugemissoovi kujundamine algab ettelugemisest. Sel aastal oli üle-eestiline ettelugemine „Loeme koos Aino Perviku lugusid“. Koeru Raamatukogust käidi lasteaias ette lugemas ja kaks lasteaiarühma koos kasvatajatega käisid kuulamas ja raamatutega tutvumas ka raamatukogus.

23. oktoobril tähistati Eesti raamatu päeva

Koerus raamatunäitustega „Karl Ristikivi 100“ ja „Eesti vanem lasteraamat“. Ervita raamatukogus oli raamatunäitus „Eesti raamat läbi aegade“ ja Vaol tähistati Eesti raamatu päeva koos lasteaiaga ja lugejatega. Lugemisoskuse arendamine ja raamatute tutvustamine on olnud alati Koeru vallas lasteaias, koolis, raamatukogus ja lastevanemate ühine huvi ja koostöö.

Ly Vihtol

Koeru rahvatantsijad esinesid Ülemiste keskses

12.–14. oktoobrini toimus Tallinnas Ülemiste keskses Kesk-Eesti toodete turg, kus oma kaupa või teenust tutvustas pealinlastele 40 Järvamaa väike- ja keskmise suurusega ettevõtet.

Koeru vallast osalesid Taur Külalistemajad OÜ, Turismitalud OÜ, Ahtja OÜ ning Pille Riided OÜ.

Lisaks atraktiivsele kaubavalikule esinesid laupäeval ja pühapäeval Ülemiste keskses lavadel Järvamaa ansamblid, orkestrid, lauljad ja tantsijad.

Pühapäevases kultuuriprogrammis osalesid

Järva-Jaani-Koeru puhkpilliorkester (dirigent Kerli Sirila), ansambel Hundinui, Koeru Muusikakool ning Koeru Keskkooli noorte tantsurühm Vusserid (juhendaja Anne-Ly Pihlak) ja Koeru Kultuurimaja segarühm Karap (juhendaja Ülle Jääger). Päeva juhtis Margo Hussar.

Projekti korraldas Leaderi tegevusgrupp Järva Arengu Partnerid koostöös Lõuna Järvamaa Koostöökoguga.

Ülle Jääger

Koerus näidatakse kino

Viimastel nädalatel on Koerus taas kinonäitamine ja kinos käimine populaarsust kogunud. Koeru kultuurimaja kunstilise juhi Krista Jürgensi sõnul tehakse juba mõnda aega koostööd Kinobussiga. „Oleme ikka jõudumööda uusi Eesti filme näidanud. Sellesügisised filmid („Puhastus“, „Seenelkäik“ ja „Eestlanna Pariisis“ toim) on olnud head ja meedia poolt rohkelt kajastatud, seega on inimeste huvi olnud suur ja filmide külastatavus rahuldav,“ kõneles Jürgens. Tema ütles ka on esilinastumas veel paar

Eesti mängufilmi, loodame ka need Koeru rahvale vaatamiseks tuua.

Käesoleval aastal tähistatakse Eesti filmi 100. aastapäeva, nii püüab ka Koeru kultuurimaja veel sel aastal pakkuda vaatamiseks mõnda vanemat, aga rahva poolt armastatud Eesti mängufilmi. Jürgens palub jälgida reklaami ja tulla kinno. Kõiki oodatakse.

Koeru Kaja

KOERU KIHELKONNA RAHVAPÄRIMUS

2013. aasta on kuulutatud kultuuripärandi aastaks. Hakkame Koeru Kajas avaldama rahvapärimumust, mille otsib välja Juta Rundu.

Mardi- ja kadrisandiks käimisest

(Kirjalik vastus R. Viidalepa küsimusele mardiks ja kadriks käimise kohta.)

Käiakse ka praegugi veel, aga ikka vähem kui endisel ajal.

Mardisandiks käisid need, keda see käimine huvitas. Kasukad said pahupidi selga pandud ja hästi katkised riided, et sandi plaani välja annaks. Linapeost sai habe tehtud, oli ka piibumees oma suure tubakakotiga „välgumihkli“ või tuliraua ja taelaga. Ei puudunud ka kaelkott, sest sante kostitati ju karaski, õunte ja kakkidega. Mõni kujutas enesest korstnapühkijat, nagu tahmaga määritud. Ka veike kuusk ja kirka olid kaasas. Mõnele sai padjast suur küür selga tehtud, mõni pani omale kulljused kaela ja igasugust vigurit, mis kellegil pähe tuli. Suuremat pillimeest küll ei olnud kui vahest mõni suupillimees. Ka ei puudunud kaarditark. Laulda sai kamps ja ka üksikult, muidugi ikka lorilaulusid. Ukse taga sai ikkagi seda päris mardilaulu jorutud:

Laske sisse mardisandid,

mardil varvad valutavad,

mardil küümed külmetavad,

mart on tulnud kaugelt maalta.

Mart ei tulnud sööma pärast,

mart ei tulnud jooma pärast,

mart tuli karja õnne pärast.

Mäletan ühte mardiohtut. Läksime kusagile talusse, kus peremees oli usklik mees, luges parajasti piiblit, kui meie oma kisaga ukse taga olime. Uks oli muidugi kinni, läksin aknast vaatama. Saime muidugi tõreleda, et mis meie kolame mööda küla ja teeme vallatust. Aga et temal oli piibel laua peal, küsisin: „Mis sa seal teed? Kas loed „Apokriivat“, et mis Siirak ütleb?“* Taadi nagu läks laiale naerule ja viimaks lastigi sisse.

Agaga kui mõnes talus marte sisse ei lastud, sai uks väljastpoolt kinni pandud või mõni vigur tehtud. Ühes talus lükkasime isegi vankri kummuli.

Kadriid olid muidugi valgesse riietatud. Voodilnadest said suured laiad seelikud, peas olid õlgkübarad sulgede, paberilintide ja igasugu kirjude paeltega, mõnel oli koguni põll seljataha seotud ja ikkagi kirevavärvilised.

Ja muide, kadriid olid ikkagi viisakam rahvas kui mardid.

KKI – 41/9; Hilda Elbrecht, 56-a. Elukoht: Koeru, Väinjärve v Visusti k. (10. jaan. 1967)

* **Apokriiva raamatud: Jeesus Siiraki tarku-seraamat. „Suur Piibel“, lk. 877–908.**

Koeru vallas novembri- ja detsembrikuus

2. novembril kell 11.30 Koeru kultuurimajas lasteteatri Sõber etendus „Koht päikese all“. Pilet 1.80.

3. novembril kell 13.00 Koeru kultuurimajas KONTSERT „Midagi hingele...“
Esineb Arsise noorte kellade ansambel. Dirigent Aivar Mäe. Pilet 5.-; õpilastel ja pensionäridel 3.-.

10. novembril kell 20.00 Koeru kultuurimajas KONTSERT Esineb meeskoor Rakvere. Tasuta.

11. november kell 9.00–15.00 Koeru kultuurimaja juures SÜGISLAAT. Korraldaja A. Luik.

16. novembril kell 13.00 Koeru kultuurimajas pensionäride seltsingu Kanaribik JUTUTUBA. Liiklusohutuse ja turvalisuse teemadel räägib piirkonnapolitseini komisar Maiti Seire.

17. november kell 18.00 Koeru kultuurimajas Võhma näiteringi etendus John Patrick „Opal otsib meest“. Pilet 2.-.

Koeru valla sündmusi saab vaadata ka Koeru valla kodulehelt ürituste kalendrist:
<http://www.koeruvv.ee/index.php?id=31>

21. november kell 17.30 Koeru kultuurimaja väikeses saalis kirjandusõhtu „100 aastat Oskar Lutsu „Kevade“ ilmumisest“.

* Oskar Lutsu „Kevade“ – 100“ vestleb Herbert Last.
* Ettelugemis-etendus – näitetrupp
* Mälumäng
Kõik on oodatud!
Korraldaja Koeru raamatuklubi Vaimuvalgus.

23. november kell 20.00 Koeru kultuurimajas seltskonnaõhtu. Õhtujuht Margo Hussar. Tantsuks ans. Amadeus. Pilet 6.-
Lauad ettetellimisel Koeru kultuurimajas, tel 385 4364.

2. detsembril kell 14.00 Koeru kultuurimajas ADVENDIKONTSERT Esinevad KAIRE REIMUS ja KEIO SOO-MELT. Tasuta. Pärast kontserti Koeru kultuurimaja ees süütame küünlad Koeru jõulupuul.

9. detsember kell 10.00–15.00 Koeru kultuurimajas JÕULULAAT.

Noorte tegemisi

Oktoobrikuu 8.–12. kuupäevani tähistasid noored tervisenädalat. Valmistati plakateid teemal tervislik eluviis, tehti tervisliku menüü käigus toorsalateid (näiteks Nicoise salat, Caesari salatit, Makratulpe), toimusid lauamängude võistlused. Peamiselt mängisid poisid piljardit. Nädala lõpus teenisid autastamise ära 17 noort.

22. oktoobril toimus filmiõhtu kuni 13-aastastele. Vaatamiseks valiti kaks õudukat, mis ka vapralt ära kannatati. Õhtusel seansil oli kokku umbes 15 last. Alates 14-aastastele oli plaanis aga filmiöö, mis kestis kella 20.00 kuni järgmise päeva hommikul 8. Filmioö oli populaarne, noori oli palju. Südaöö paiku oli kohal umbes

40 inimest. Vaadati õudusfilme ja komöödiaid.

25. oktoobril käisime 10 aktiivsema noorega Imaveres, kus toimus ühine tantsude õppepäev. Õppisime aeroobikat, *line-tantsu* ja *hip-hopi*. Tutvusime sealsete noortega ja nende tegemistega.

Järgneval kuul võtame ka kindlasti mis-kiit põnevat ette. Jälgige meie tegemisi ja üritusi Facebookist: www.facebook.com/KoeruNoortekeskus. Sinna võib ka igäüks julgelt kirjutada oma häid mõtteid.

Liina Ots
Koeru noortemaja

Operatsioon „Koeru lukku!“

Reedest, 26. oktoobri õhtust kuni laupäeva lõunani toimus Koerus midagi enneolematut. „Koeru lukku“ nime all korraldasid sisekaitsekompanii ja politsei operatsiooni, mille eesmärk oli harjutada omavahelist koostööd. Tegemist oli väga erilise ettevõtmisega, mis võis ajada segadusse rahumeelsed Koeru elanikud. Mis siis toimus?

Õppust oli ette valmistatud ligi kaks ja pool aastat ja sellesse oli kaasatud ligi sada inimest, kaasa arvatud 13 politseinikku, reservõppekogunemisele tulnud mehed, Kaitseväe Järva maleva liikmed ja kohalikud inimesed. Legendi järgi algasid rahutused Järva-Jaanis, Aravetel, Paides ja Türil. Koerus „rännati“ süütepudelitega poodi ja koolimaja ning

„süüdati“ bensiinijaam (süüdati põlev vann). Kohalikud mässajad pidid eirama avalikku korda ja otsima korraldajatega füüsilist kontakti. Appi pidid tulema märulipolitsei ja reservväelased.

Operatsiooni korraldaja Järva maleva instruktor nooremveebel Raimo Merlo sõnul meediale läks õppus hästi ning eri institutsioonid said harjutada koostööd. Läbi mängiti ligi 30 eri olukorda, harjutati praktikas läbi võimalikke situatsioone. Jõustruktuurid said vajaliku kogemuse ning analüüs näitab kätte otsustavate momentidel ilmnunud kitsaskohad.

Koeru Kaja

Spordi uudised

Nublust Nabiks 2012 V etapp

Võhmas toimus 29. septembril seeriavõistluse Nublust Nabiks V osavõistlus. Kokku osales võistlustel 95 poissi ja tüdrukut. Koeru võistlejaid oli kokku neli. Kehakaalus kuni 35 kg võistlesid Janno Uusmaa (5. koht) ja Elmar Braks (8. koht). Kehakaalus kuni 59 kg võitis Kristen Lööke pronksmedali ja Valdi Jalast võitis samas kehakaalus hõbemedali.

Järvamaa lahtised noorte MV vabamaadluses

6. oktoobril toimusid Türil Järvamaa lahtised meistrivõistlused vabamaadluses noortele. Võistlustest võitis osa viis Koeru keskkooli sportlast.

Tulemused:

-27 kg: Oliver Koitmäe 3. koht

-35 kg: Elmar Braks 5. koht

-58 kg: Kristen Lööke 2. koht, Valdi Jalast 3. koht

-76 kg: Hans-Christian Ilves 2. koht

Nublust Nabiks 2012 VI etapp

Jõgeval toimus 21. oktoobril seeriavõistluse Nublust Nabiks VI osavõistlus. Võistlustel osales märkimisväärsed 140 sportlast. Koeru oli esindatud nelja võistlejaga.

Tulemused:

-38 kg: Elmar Braks 6. koht

-59 kg: Kristen Lööke 5. koht

-85 kg: Janar Kulp 1. koht, Martin Timm 6. koht

Jaak Tammik

Koeru koguduse teated

4. november kell 11.00 usupühastuspäeva jumalateenistus armulauaga.

11. november kell 11.00 isadepäeva jumalateenistus. Teenib TTA üliõpilane Jaanus Torrim.

Pärast jumalateenistust kirikukohv kogudusemajas.

18. november kell 11.00 jumalateenistus armulauaga.

Pärast jumalateenistust kogudusemajas Ida tn1, koguduse üldkogu koosolek. Päevakord: Nõukogu valimine. Palun kõikidel koguduse liikmetel osa võtta.

25. november kell 11.00 surnute mälestuspäeva jumalateenistus armulauaga. Lahkunute mälestamine.

DETSEMBER

2. detsember kell 11.00 advendiaja 1. pühapäev. Kirikuaasta algus. Jumalateenistus armulauaga. Kaasa teenib ansambel Madli.

9. detsember kell 11.00 advendiaja 2. pühapäev. Jumalateenistus armulauaga. Koguduse nõukogu tööle õnnistamine.

16. detsember kell 11.00 advendiaja 3. pühapäev. Jumalateenistus armulauaga.

23. detsember kell 11.00 advendiaja 4. pühapäev. Jumalateenistus armulauaga.

24. detsember kell 16.00 jõuluõhtu jumalateenistus. Kaasa teenib Koeru kultuurimaja segakoor.

25. detsember kell 11.00. Kristuse sündimise päeva jumalateenistus armulauaga. Kaasa teenib ansambel Madli.

30. detsember kell 11.00. jõuluaja 1. pühapäeva jumalateenistus armulauaga.

31. detsember kell 16.00 vana-aastaõhtu jumalateenistus armulauaga.

Teade: Koguduse ansambel Madli tähistab detsembris oma tegevuse 10. aastapäeva kontsert- jumalateenistusega. Täpsem info selgub detsembri alguses. Jälgige reklaami! Oodatud on ka kõik endised lauljad!

Õpetaja Lea Heinaste, tel 5340 6396

Tänusõnad

Tahan tänada Koeru hooldekodu abivalmis, sõbralikke, südamlikke ja kõiges oma tööd hästi tegevaid inimesi. Eelkõige tänan suure tähelepanu eest minu abikaasa Eugen Klengi eest hoolitsenud kõneraviosakonna töötajaid Anneli Eelmaad, dr Reet Pärna, ödesid-hooldajaid Siretit, Evelid, Marti, Rutti, Moonikat, Helgit, Hellet. Tänan teid, et olite juures, kui lahkus rasket haigust põdev mulle kallid inimene.

Lugupidamisega Talvi Kello Koselt

